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ZOLAN S.A. 

Warszawa, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Macie j Popielawski 

Obudowa zasilacza 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 12 kwietnia 1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest obudowa zasilacza, 

która służy jako osłona urządzeń doprowadzających prąd e-
lektryczny. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, prze-
jawiająca si ę w kształcie i  układzie linii , które na<Jtat|ą 
obudowie zasilacza swoisty, orygi*i£lny i itstetyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załą-
czonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedsta-



wia obudowę zasilacz a w widoku perspektywicznym od strony 
większego boku, fig. 2 - obudowę zasilacz a w widoku per-
spektywicznym od strony mniejszego boku, fig. 3 - obudowę 
zasilacza w widoku z góry. 

Obudowa zasilacza, według wzoru zdobniczego charakte-

ryzuje się tym, że ma w ogólnym zarysie kształt prostopa-
dłościennej bryły, która ma część ściany górnej ściętą sko-
śnie po linii łukowej, powstałej w wyniku przenikania pro-
stopadłościanu z powierzchnią boczną walca. Wszystkie naro-
ża i krawędzie obudowy zasilacza są zaokrąglone. Pod dolną, 
prostokątną ścianą obudowy zasilacza znajduje się wtyczka z 
dwoma bolcami, która ma kształt ostrosłupa o podstawie sze-

ściokąta z ostro zarysowanymi krawędziami i narożami. Jedna 
z bocznych, prostokątnych ścian obudowy zasilacz a posiada 
prostokątny otwór . Na cały m obwodzi e powierzchn i boczne j 
obudowy zasilacza znajduje się, zarysowane poprzeczną li-
nią, miejsce połączenia części dolnej z częścią górną. 

Zastrzeżenie ochronne 

Obudowa zasilacza, znamienna tym, że ma w ogólnym za-
rysie kształ t prostopadłościennej bryły , któr a m a część 
ściany górnej ściętą skośnie po linii łukowej, powstałej w 
wyniku przenikania prostopadłościanu z powierzchnią boczną 
walca, a jej wszystkie naroża i krawędzie są zaokrąglone, 
przy czy m pod dolną prostokątną ścianą obudow y zasilacz a 
znajduje się wtyczka z dwoma bolcami, która ma kształt o-



strosłupa o podstawie sześciokąta z ostro zarysowanymi kra-
wędziami i  narożami, za ś jedna z  bocznych, prostokątnych 
ścian obudow y zasilacz a posiad a prostokątny otwór , nato-
miast na całym obwodzie powierzchni bocznej obudowy zasila-

cza znajduje się, zarysowane poprzeczną linią, miejsce po-
łączenia części dolnej z częścią górną, jak pokazano na za-
łączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

ZOLAN S.A. 

Pełnomocnik 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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